2021/4/21 南山区统计局关于按月提交本年完成投资凭证的通知

www.szns.gov.cn/xxgk/qzfxxgkml/tzgg/content/post_8581254.html 1/1

2021年4月21日 星期三 数据发布 移动门户 无障碍浏览 无障碍声明 繁 EN

请输入关键字

新闻搜索  服务搜索

我要纠错  打印

网站概况 | 网站声明 | 网站地图

深圳市南山区人民政府办公室主办

深圳市南山区政务服务数据管理局承办

网站标识码：4403050037 网站备案号：粤ICP备17157920号-1

公安备案号：44030502001326 通讯地址：南山区桃园路2号区政府大楼

执法投诉电话：12345 电子邮箱：xfb@szns.gov.cn 网络报障：26542364

当前位置：首页 > 信息公开 > 区政府信息公开 > 通知公告

政务要闻 信息公开 政务服务 互动交流 魅力南山

时间：2021-03-03 来源：南山区统计局 分享到：

南山区统计局关于按月提交本年完成投资凭证的
通知

各有关固定资产投资项目单位：

　　根据《统计法》第七条规定，真实、准确、完整、及时地提供统计调查所需的资料是统计调查对象的法定义务。按照国家统计局统计联网

直报平台强制性审核条件“本年完成投资超过2000万，请认真核实数据，并准备好填报凭证后，才能联系统计机构解锁！”的要求，为做好统

计执法检查准备，按时完成每月投资报表报送工作，请本年完成投资超过2000万的项目单位，在统计联网直报平台报送报表出现强制性错误

时，及时将项目本年完成投资指标的填报凭证提交到项目属地统计机构。凭证要求及项目属地统计联系方式详见附件。

　　《统计法》第四十二条规定，作为统计调查对象的国家机关、企业事业单位或者其他组织有迟报统计资料行为的，可以处一万元以下的罚

款。

　　特此通知！

　　附件：1.固定资产投资项目填报凭证上报要求

　　2.南山区固定资产投资项目属地统计联系方式

　　南山区统计局

　　2021年3月2日

附件:

附件1：固定资产投资项目填报凭证上报要求.docx

附件2：南山区固定资产投资项目属地统计联系方式.docx

扫一扫在手机打开当前页

http://www.szns.gov.cn/xxgk/sjfb/index.html
http://www.szns.gov.cn/ydmh/introduce/index.html
http://www.szns.gov.cn/fzxx/wzasm/content/post_3685013.html
javascript:StranBody()
http://www.szns.gov.cn/english/index.html
http://www.szns.gov.cn/
http://www.szns.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/
https://nrjcxt.sz.gov.cn:9080/ect/
javascript:self.print();
http://www.szns.gov.cn/fzxx/wzgk/content/post_3814482.html
http://www.szns.gov.cn/fzxx/wzsm/content/post_3814359.html
http://www.szns.gov.cn/fzxx/wzdt/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030502001326
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0A8E443F9DA77C58E053012819AC44D1
http://www.szns.gov.cn/
http://www.szns.gov.cn/xxgk
http://www.szns.gov.cn/xxgk/qzfxxgkml
http://www.szns.gov.cn/xxgk/qzfxxgkml/tzgg
http://www.szns.gov.cn/zwyw/index.html
http://www.szns.gov.cn/xxgk/index.html
http://www.szns.gov.cn/bsfw/index.html
http://www.szns.gov.cn/hdjl/index.html
http://www.szns.gov.cn/mlns/index.html
http://www.szns.gov.cn/attachment/0/755/755980/8581254.docx
http://www.szns.gov.cn/attachment/0/755/755979/8581254.docx
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.szns.gov.cn%2Fxxgk%2Fqzfxxgkml%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8581254.html&title=%E5%8D%97%E5%B1%B1%E5%8C%BA%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E6%8C%89%E6%9C%88%E6%8F%90%E4%BA%A4%E6%9C%AC%E5%B9%B4%E5%AE%8C%E6%88%90%E6%8A%95%E8%B5%84%E5%87%AD%E8%AF%81%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=http%3A%2F%2Fwww.szns.gov.cn%2Fpubimages%2Fweb%2Fsjfb.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.szns.gov.cn%2Fxxgk%2Fqzfxxgkml%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8581254.html&title=%E5%8D%97%E5%B1%B1%E5%8C%BA%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E6%8C%89%E6%9C%88%E6%8F%90%E4%BA%A4%E6%9C%AC%E5%B9%B4%E5%AE%8C%E6%88%90%E6%8A%95%E8%B5%84%E5%87%AD%E8%AF%81%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&source=%E5%8D%97%E5%B1%B1%E5%8C%BA%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E6%8C%89%E6%9C%88%E6%8F%90%E4%BA%A4%E6%9C%AC%E5%B9%B4%E5%AE%8C%E6%88%90%E6%8A%95%E8%B5%84%E5%87%AD%E8%AF%81%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%8D%97%E5%B1%B1%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fwww.szns.gov.cn%2Fpubimages%2Fweb%2Fsjfb.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.szns.gov.cn%2Fxxgk%2Fqzfxxgkml%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8581254.html&title=%E5%8D%97%E5%B1%B1%E5%8C%BA%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E6%8C%89%E6%9C%88%E6%8F%90%E4%BA%A4%E6%9C%AC%E5%B9%B4%E5%AE%8C%E6%88%90%E6%8A%95%E8%B5%84%E5%87%AD%E8%AF%81%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%8D%97%E5%B1%B1%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E7%BD%91%E7%AB%99&summary=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%8D%97%E5%B1%B1%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E7%BD%91%E7%AB%99&site=%E5%8D%97%E5%B1%B1%E5%8C%BA%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E6%8C%89%E6%9C%88%E6%8F%90%E4%BA%A4%E6%9C%AC%E5%B9%B4%E5%AE%8C%E6%88%90%E6%8A%95%E8%B5%84%E5%87%AD%E8%AF%81%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pics=http%3A%2F%2Fwww.szns.gov.cn%2Fpubimages%2Fweb%2Fsjfb.png